
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRICHIANA 

SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO 
Via L. Bernard, 40 - 32028 TRICHIANA  (BL) Tel. 0437/554449 Fax 0437/557406 

e-mail: blic816001@istruzione.it  -  blic816001@pec.istruzione.it - www.ictrichiana.gov.it 

 
 

 
 

 

OGGETTO: Assunzione incarico:  Referente per la Trasparenza - Decreto legislativo 14 

marzo 2013, n. 33, art.43 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, emanato in esecuzione dell’art. 1, commi 35 e 36, della 

L. 6.11.2012, n.190, di “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

PREMESSO che l’art. 43 del medesimo decreto 33/2013 dispone che, all’interno di ogni 

amministrazione, debba essere nominato il “Referente per la Trasparenza; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina del “Referente per la Trasparenza”; 

 
VISTI gli artt. 10 e 43 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e l’art. 1, commi 35 e 36 della Legge 

n. 6.11.2012, n. 190; 

 

VISTA la Delibera A.N.A.C. n. 430 del 13 aprile 2016; 

 

DISPONE 

 

di assumere l’incarico di Referente per la Trasparenza ai sensi dell’art.43 del d.lgs. 14 marzo 

2013, n.33. 

Il presente dispositivo è pubblicato nel sito WEB di questa Istituzione Scolastica  alla sezione 

Amministrazione Trasparente. 

Il nominativo del Referente per la Trasparenza è stato comunicato all’USR per il Veneto per 

l’aggiornamento dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Mario Baldasso 

AOO - BLIC816001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000697 - 13/02/2018 - I4 - U

Firmato digitalmente da MARIO BALDASSO

mailto:blic816001@istruzione.it
mailto:blic816001@pec.istruzione.it
http://www.ictrichiana.gov.it/

		2018-02-13T20:54:51+0100
	BALDASSO MARIO




